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ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

RS-§M-2-2025-RSSCH/CS-1

ENTIDAD CONVOCANTE : U.E. 411 RED DE SERVICIOS DE SALUD CHUMBIVILCAS

OBJETO DE CONVOCATORIA: CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONEXION A INTERNET PARA FARMACIA,
OFICINA DE SEGUROS DESCENTRALIZADOS Y TELESALUD (TELEMEDICINA)
DE LAS IPRESS DE LA UNIDAD EJECUTORA 411 SALUD CHUMBIVILCAS.

En el Distrito de Santo Tomas, siendo las 3:1 5pm horas del dia Martes dieciocho de marzo del dos mil veinte ¢inco; se reunieron
los Miembros Integrantes del Comité de Seleccion, Designado y aprobado mediante Formato N.° 04-2025 N° 02-2025-
RSSCH/D.ADMMKBO, designacién de comité de seleccion, aprobado e/ dia 05 de marzo del 2025, emitido por el director de
administrador, miembros Integrados por los siguientes.

____CARGO | NOMBRES Y APELLIDOS AREA/DEPENDENCIA |
| Presidente Titular | MV, LUIS MIGUEL HUAMAN TICONA | Unidad de Seguros _|
1° Integrante Titular ING. ROGER PAUCAR USCAMAITA | Responsable de Siga. *‘

ELSA SOLIS LAYME ‘ Organo Encargado de Contrataciones

|, ]
El presente proceso de seleccion tiene aprobacion de expediente de contratacion con Formato N? 02-2025 Solicitud y aprobacion
de expediente de contratacion, de fecha 05 de marzo 2025, y aprobacion de Bases Administrativas mediante Formato N2 07-
2024 Solicitud y aprobacién de Bases, de fecha 06 de marzo del 2025, emitida por el director de Administracion.

2° Integrante Titular

PRIMERO - REGISTRO DE PARTICIPANTES: Contando con el quérum necesario que exige la Normativa de
contrataciones de conformidad al Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité de seleccion procede a verificar

los participantes inscritos en la pagina web del seace, en concordancia con el Art. 33 delaley.
Se registraron como participantes en el portal web del SEACE los siguientes postores:

Proveaedor

1O0/03/2025

a 1O00408G 2965 ALCANTARA ESTRELLA PERCY AICIRY walido
cort RUC .
=2 :;:":::"" 1O04MOTFOSELSES LOPEZ PENALOZA EDSON MAY or/Oo3 /202 walido
Proveedor GRUPCO INFINITI SOCIEDAD N
= con RUC 204ASSFTFE7FSOS ANONIMA CER DA ALL/OI /2025 Walicdo
- Proveedor L aerssaczes AMERICA MOWVIL PERU S.A.cC. 10/03 /2025 wvalido
conrn RUC
Prowveaecor
= con RUC 204906 1L994942 RURALNET S.R.L. OZ7/O03/202S Walicda
Provesascddor N CORPORACION PERUDATA CENTER
= con RUC 20449347714 sac AASOID /2025 watido
Proveador -
4 con RUC 204D RS 046D EMAXLAN S.A.C. OF7 /OB S 2025 walicto
Proveador =
= con RUC 2A0SS3IBOGE 77 TELEREDES PERU s.Aa.C. ABSOI S 2025 wiAlido
o :;‘:.":32"" 20563974771 CABLE MAGNIFICO S.5R.L. 10/03 /2025 valide
Proveedo IMTERNET PERU CABLE SOCIEDAD
10 corn RUGC r 20569428478 COMERCIAL DE RESPONSABILI DAL OZ/O3 /2025 walicdo
TtETMITADA-INPECABLE S.R.L.
11 :;:":3:‘" 20600079957 RURAL NETWORK S.A.C. O07/03/2025 Valide
BreSador FAST & QUALITY SOCIEDAD
a2 Creveed 20500150937 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 10/03/2025 valido
; LIMITADA
: Proveedor MMX INFRA SOCIEDAD ANONIMA .
13 = o vl
i con Rite zosooessors o0 THI 1370372025 ido
H Proveedor COMPARNIA DE SERVICIOS Y
e e 20500900855 TELECOMUNICACIONES DEL PERU 1070372025  walido
! s.A.C
i
: Proveedor JEMARY'Z SOCIEDAD ANONIMA .
‘s 206 7o2a = 2025  valid
i con RUC o1z1702 CERRADA - JEMARY'Z S_A.C. os/o0s/ rele
i P
T roveedor 0602045758 FIBERLINK E.X.R.L. 0770372025 wvalido
: con RUC
i
i Pr
Ly oveedor . o222802s TELCOMS SOLUCIONES INTEGRALES 07/03/2025  watido
H <can RUC S.R.L.
1 ] ol
1s fOVeedor 20503890320 COVATEL S.A.C. 07 /03/2025  Valido
<on RUC
Pr
19 co:"::z‘" 20604499365 SOLITEC CUSCO E.I.R.L. 13/03/2025 Vvalido
; Proveedor
;
; o ILR.L.
jzo  _Towees 20606118521 PRAL SYSTEM E.I.R.L o8/03/2025
i Proveedor DISENAR Y CONSTRUIR }
-5 5 o : 3/2025
; con RUC 20606421401 | uNOVACION TECNOLOGICA S.A.C. rr/03/2
;
:— P
iz2 c;:"::z°r 20606954434 TERRA D" AVANGUARDIA S.A. 11/03/2025 wvalido
¥
i
‘23 z;zv:::‘" 20607880272 FLEETEC CORPORATION S.A.C. 10/03/2025 wvalida
:
i
X Proveador IMC CONSULTORIA Y . .
(24 61232167 11/03/2025 walido
; con RUC 20612321672 @ ONSTRUCCIONES E.I.R.L. 1r03/ ati
Proveedor OCAMPER S.A.C. 13/03/2025 walido
2 W r

| 20613035398
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SEGUNDO-OFERTAS PRESENTADAS: Segun cronograma del procedimiento de seleccién, los postores inscritos
presentaron sus ofertas mediante plataforma del SEACE, para lo cual tenemos el siguiente listado.

COMPARNIA DE

SERVICIOS Y i i -
: 1 20500900855 TELECOMUNICACIONES 13/03/2025 19:31:i1 20600900855 14/03/2025 19:32:19 Enviade Valido @ oz
2 DEL PERU S.A.C
GRUPO INFINITI H
2 20455787808 SOCIEDAD ANONIMA 14/03/2025 23:03:54 20455787808 14/03/2025 23:04:13 Enviado Valido <l

CERRADA H
TERCERO - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA: Acto seguido el comité da inicio
a la apertura de las ofertas presentadas electrénicamente y procede a la verificacion y cumplimiento de la documentacién de
presentacion obligatoria — documentos para la admision de la oferta, solicitada en fa 2.2.1 de Ias bases. Obteniendo el siguiente
cuadro como resultado.

i N . 1 COMPARIA DE 2.GRUPC INFINITI |
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA-Documentos para la admision de la SERVICIOS Y SOCIEDAD ANONIMA
oferta TELECOMUNICACIONE CERRADA
- = S DEL PERUSALC.
= 5
a) Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1) Si cumple Si cumple
| _b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta, Si cumple Si cumple
_¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) Si cumple Sicumple
o o . o . Si cumple Si cumple
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo I!l de fa presente seccién. (Anexo N° 3),
}»e) Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4 Si cumple | Si cumple _‘
1) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante |
coman, el domicilio comin y Ias obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi No corresponde No corresponde ‘
L como el porcentale equivalente a dichas abligaciones. (Anexo N°§) ) | |
) El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6, Si cumple | Sicumple ‘
S — e - — '. — _
’ - - _ ESTADODE LAS OFERTAS | ADMTDO | ADMITIDO |

CUARTO: CUMPLIMIENTO DEL CAPITULO IIl REQUERIMIENTO
En esta seccién cumplimiento de los términos de referencia del procedimiento de seleccion.

CUMPLIMIENTO DE TERMINOS DE REFERENCIA )
1 COMPANIADE SERVICIOSY | 2. GRUPO INFINITI SOCIEDAD

| ITEM DETALLE DE LOS BIENES A ADQUIRIR TELECOMUNICACIONES DEL ‘ ANONIMA CERRADA
' | PERUSAC.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONEXION A INTERNET |
| PARA FARMACIA, OFICINA DE SEGUROS
DESCENTRALIZADOS Y TELESALUD (TELEMEDICINA) DE LAS SI1 CUMPLE SI CUMPLE ‘
IPRESS DE LA UNIDAD EJECUTORA 411 SALUD ‘
CHUMBIVILCAS.

— | CHUMBIVLLC ! !
_ESTADO DEL CUMPLIMIENTO (CAPITULO ) CUMPLE | CUMPLE j

QUINTO - REQUISITOS DE CALIFICACION: E! Coniité seguidamente califica de acuerdo con el articulo 28 del
Reglamento, los requisitos de calificacion, de los postores que hayan sido declarados como postores admitidos. EI mismo que es
solicitada en el numeral 3.2 requisitos de calificacion de las bases, con el siguiente resultado:

— =

[ 1 COMPANIA DE SERVICIOS Y 2. GRUPOQ INFINITI SOCIEDAD

REQUISITOS DE CALIFICACION TELECOMUNICACIONES DEL ANONIMA CERRADA
= PERUSALC. }
p CAPACIDAD LEGAL NO CUMPLE | SI CUMPLE
= |

|

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | SICUMPLE | SI CUMPLE
— — -

| C.  EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE | SI CUMPLE
| |

| ESTADO DE LOS REQUISITOS | NO CUMPLE | SICUMPLE

- Observacion: el postor COMPANIA DE SERVICIOS Y TELECOMUNICACIONES DEL PERU S.A.C., no adjunta licencia
¥_permisos municipales de funcionamiento segin pagina 29 de bases integradas, A), Capacidad legal, habilitacion,

indica textualmente, para que pueda acreditar.
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SEXTO-FACTORES DE EVALUACION: ¢l Comité seguidamente califica de acuerdo con el Art. 30 del reglamento se
consigna el siguiente factor de evaluacion, solicitado en el CAPITULO IV de las Bases.

B | 2. GRUPO INFINITI
CALIFICACION | PUNTAIJES segiin bases SOCIEDAD ANONIMA
L | CERRADA
100 100 PUNTOS
A. PRE
! RECIO | PUNTOS
| PUNTAJE - ! 100 _ 100
}com:ucwn MYPE 5% 5
PUNTAJE TOTAL 105 |

SEI;I'IMO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
Los miembros del comité de seleccion por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de la evaluacion de ofertas,
de acuerdo a la Ley y Reglamento del Art. N° 42 Otorgando la Buena Pro.

POSTOR ADJUDICADO ‘ MONTO ADJUDICADO

' GRUPO INFINITI SOCIEDAD ANONIMA S1. 157,780.00 (Ciento cincuenta siete mil setecientos
| CERRADA ‘ ochenta con 00/100 soles) - i |

Publicar, los resultados en la plataforma del SEACE el procedimiento de seleccién AS-SM-2-2025-
RSSCH/CS-1, Luego de leida y aprobada por UNANIMIDAD, suscriben la presente Acta los Miembros del
Comité de Seleccion, en sefial de conformidad, siendo las 4.15pm horas del mismo dia.
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(Presidente Titular) (Primer Miembro Titular) {/ S/egundo Miembro Titular)
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